



Experis A/S

Oldenburg Alle 3, 1.
2630 Taastrup
CVR No. 26183162

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 28.04.2021

Niels Vahman Bang

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	10
Balance sheet at 31.12.2020	11
Statement of changes in equity for 2020	13
Notes	14
Accounting policies	17

Entity details

Entity

Experis A/S

Oldenburg Alle 3, 1.

2630 Taastrup

CVR No.: 26183162

Registered office: Høje Taastrup

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Board of Directors

Donald Olvis Mondano, Chairman

Tina Herrmann

Niels Vahman Bang

Søren Boserup

Federico La Manna

Executive Board

Tina Herrmann, Managing Director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Financial highlights

	2020 EUR'000	2019 EUR'000	2018 EUR'000	2017 EUR'000	2016 EUR'000
Key figures					
Revenue	70,691	12,289	15,508	14,350	16,741
Gross profit/loss	2,684	1,529	925	2,266	3,763
Operating profit/loss	(665)	(70)	(1,403)	72	(42)
Net financials	(2,119)	(11,704)	(1)	(8)	(2)
Profit/loss for the year	(2,762)	36,982	(1,404)	64	(321)
Total assets	2,073,630	1,976,961	4,617	5,400	5,205
Investments in property, plant and equipment	12	0	0	8	41
Equity	1,515,027	1,972,241	(454)	953	890
Average number of employees	14	7	8	19	23
Ratios					
Gross margin (%)	3.80	12.44	5.96	15.79	22.48
EBIT margin (%)	(0.94)	(0.57)	(9.05)	0.50	(0.25)
Net margin (%)	(3.91)	300.94	(9.05)	0.45	(1.92)

Experis A/S merged with Manpower Europe Holdings ApS with accounting and tax effect from 1 January 2020. Comparative figures for 2016-2019 have not been updated to include financial figures for Manpower Europe Holdings ApS for those years.

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Gross margin (%):

$\frac{\text{Gross profit/loss}}{\text{Revenue}} * 100$

Revenue

EBIT margin (%):

$\frac{\text{Operating profit/loss}}{\text{Revenue}} * 100$

Revenue

Net margin (%):

$\frac{\text{Profit/loss for the year}}{\text{Revenue}} * 100$

Revenue

Primary activities

Experis A/S is a temporary employee agency who provides temporary workers, consultants and manages the temporary workers in other entities by contract.

Our vision is to be known as the best provider of solutions within our field. This vision will be supported by our strategy to deliver better services and offer competitive prices and improved provision of consultants and permanent staff.

In addition, the Company acts as holding company for a number of the European countries within the Manpower Group.

Description of material changes in activities and finances

In 2020, Experis A/S completed a merger with Manpower Europe Holdings ApS with Experis A/S as the continuing entity. The merger was completed and took legal effect on 23 December 2020. For Danish accounting purposes, the merger was effective retroactively from 1 January 2020 and was tax-free from a Danish tax perspective.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The profit/loss for the year is lower than expected for the combined entities (referring to the merger) due to COVID-19. However, the result was improved after the revised forecast upon the initial impact of COVID-19 and the final result is within the expected revised forecast.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Management believes that the income statement for the year gives a fair presentation of the Company's financial performance and that no uncertainty exists which has impacted the basis for the development and performance.

Outlook

Expectations for 2021 are to increase revenue by 1 % compared to 2020 and secure a profitable operating positive result of approximately EUR 150k in 2021 (2020: EUR -665k) as COVID-19 is expected to remain under control in our region.

Environmental performance

At Experis A/S we are part of making the world greener, as we are trying to create a better environment for now and for the future generations. We have decreased our business trips both locally and internationally by a lot and plan to continue with this approach as it has proven to be possible while maintaining our usual business operations while not flying and driving to meetings.

Events after the balance sheet date

On 29 March 2021, the board of Experis A/S held an extraordinary general meeting to propose and approve the reduction of the Experis A/S's share capital by nominally DKK 21,159,000 from nominally DKK 475,088,000 to nominally DKK 453,929,000 through the cancellation of 21,159 Company shares of nominally DKK 1,000 each. As a result of the capital reduction, an aggregate distribution of EUR 124,751,020 will be paid to Experis A/S's sole shareholder ManpowerGroup Inc. On 30 March 2021, the resolution to reduce the share capital was published through the Danish Business Authority's IT-system with a request for any Experis A/S creditors to file their claims against Experis A/S within a time-limit of four weeks, pursuant to section 192(1) of the Danish Companies Act. In accordance with section 193(2) of the Danish Companies Act, the reduction in the share capital is considered final four weeks after the expiration of the creditor's time-limit for the filing of claims. The four week period expired on 27 April 2021, without any claims being raised against Experis A/S, and Experis A/S will legally complete the capital reduction and aggregate distribution of EUR 124,751,020 to ManpowerGroup Inc. on 29 April 2021.

Income statement for 2020

	Notes	2020 EUR'000	2019 EUR '000
Revenue		70,691	12,289
Production costs		(68,007)	(10,760)
Gross profit/loss		2,684	1,529
Administrative expenses		(3,349)	(1,599)
Operating profit/loss		(665)	(70)
Income from investments in group enterprises		0	86,836
Impairment loss on financial assets		0	(38,080)
Other financial income		2,024	117
Other financial expenses		(4,143)	(11,821)
Profit/loss before tax		(2,784)	36,982
Tax on profit/loss for the year		22	0
Profit/loss for the year	3	(2,762)	36,982

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 EUR'000	2019 EUR'000
Other fixtures and fittings, tools and equipment		11	0
Property, plant and equipment	4	11	0
Investments in group enterprises		2,043,245	1,973,245
Financial assets	5	2,043,245	1,973,245
Fixed assets		2,043,256	1,973,245
Trade receivables		20,783	3,359
Receivables from group enterprises		1,088	68
Other receivables		8,251	6
Prepayments	6	252	283
Receivables		30,374	3,716
Current assets		30,374	3,716
Assets		2,073,630	1,976,961

Equity and liabilities

	Notes	2020 EUR'000	2019 EUR'000
Contributed capital		63,682	63,682
Share premium		1,949,094	1,949,094
Retained earnings		(542,998)	(40,535)
Proposed dividend		45,249	0
Equity		1,515,027	1,972,241
Bank loans		296,359	351
Trade payables		27,115	2,990
Payables to group enterprises		231,176	62
Other payables		3,953	1,317
Current liabilities other than provisions		558,603	4,720
Liabilities other than provisions		558,603	4,720
Equity and liabilities		2,073,630	1,976,961

Events after the balance sheet date	1
Staff costs	2
Contingent assets	7
Contingent liabilities	8
Group relations	9

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital EUR'000	Share premium EUR'000	Retained earnings EUR'000	Proposed dividend EUR'000	Total EUR'000
Equity beginning of year	63,682	1,949,094	(40,535)	0	1,972,241
Effect of mergers and business combinations	0	0	(454,452)	0	(454,452)
Profit/loss for the year	0	0	(48,011)	45,249	(2,762)
Equity end of year	63,682	1,949,094	(542,998)	45,249	1,515,027

Effect of mergers and business combinations

On 24 November 2020, the board of Experis A/S held a board meeting to adopt the merger plan regarding the merger of Manpower Europe Holdings ApS and Experis A/S, with Experis A/S as the continuing entity. The merger was completed and took legal effect on 23 December 2020. For Danish accounting purposes, the merger was effective retroactively from 1 January 2020 and was tax-free from a Danish tax perspective. Prior to the merger, Manpower Europe Holdings ApS owned 62.26% of the share capital of Experis A/S and ManpowerGroup Inc. owned the remaining 37.74%. The merger was accounted for according to the "book value method", which resulted in a EUR 454,452,000 reduction in book value Experis A/S' net assets on 1 January 2020 because of the elimination of Manpower Europe Holding ApS' shareholding in Experis A/S.

Notes

1 Events after the balance sheet date

On 29 March 2021, the board of Experis A/S held an extraordinary general meeting to propose and approve the reduction of the Experis A/S's share capital by nominally DKK 21,159,000 from nominally DKK 475,088,000 to nominally DKK 453,929,000 through the cancellation of 21,159 Company shares of nominally DKK 1,000 each. As a result of the capital reduction, an aggregate distribution of EUR 124,751,020 will be paid to Experis A/S's sole shareholder ManpowerGroup Inc. On 30 March 2021, the resolution to reduce the share capital was published through the Danish Business Authority's IT-system with a request for any Experis A/S creditors to file their claims against Experis A/S within a time-limit of four weeks, pursuant to section 192(1) of the Danish Companies Act. In accordance with section 193(2) of the Danish Companies Act, the reduction in the share capital is considered final four weeks after the expiration of the creditor's time-limit for the filing of claims. The four week period expired on 27 April 2021, without any claims being raised against Experis A/S, and Experis A/S will legally complete the capital reduction and aggregate distribution of EUR 124,751,020 to ManpowerGroup Inc. on 29 April 2021.

2 Staff costs

	2020 EUR'000	2019 EUR'000
Wages and salaries	1,722	725
Pension costs	128	59
Other social security costs	74	49
	1,924	833
Average number of full-time employees	14	7

Remuneration to the executive management and the Board of Directors

The total remuneration excluding pension of the executive management and Board of Directors is amounting to EUR 285 k for the year, and pension is amounting to EUR 13 k.

It is noted that not all of the Board members are paid directly for their position as Board members in Experis A/S, but are paid as part of their position that they are employed to carry out within the ManpowerGroup. Therefore, these these Board members' remuneration have been excluded from the amount stated.

3 Proposed distribution of profit and loss

	2020 EUR'000	2019 EUR'000
Ordinary dividend for the financial year	45,249	0
Retained earnings	(48,011)	36,982
	(2,762)	36,982

4 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment EUR'000
Additions	12
Cost end of year	12
Depreciation for the year	(1)
Depreciation and impairment losses end of year	(1)
Carrying amount end of year	11

5 Financial assets

	Investments in group enterprises EUR'000
Cost beginning of year	1,973,245
Additions	70,000
Cost end of year	2,043,245
Carrying amount end of year	2,043,245

Since the underlying equity values of the subsidiaries are lower than the cost of the investments, the Company has performed an impairment test of the investments. The impairment test concludes that the recoverable amounts of the investments exceeds the cost of the individual investments and hence no investments are concluded to be impaired.

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %	Equity EUR'000	Profit/loss EUR'000
Manpower France Holding SAS	France	SAS	100	392,858	223,184
Manpower Italia S.R.L.	Italy	S.R.L.	99	163,088	44,086
ManpowerGroup Netherlands B.V.	Netherlands	B.V.	100	(1,569)	(9,026)
ManpowerGroup AS	Norway	AS	100	33,208	74
ManpowerGroup AB	Sweden	AB	100	42,577	116
ManpowerGroup Deutschland Verwaltungs GmbH	Germany	GmbH	100	7,332	(149,303)

6 Prepayments

The prepayments relates to various prepaid expenses, such as insurance and other cost.

7 Contingent assets

Experis A/S has a non-recognised deferred tax asset of EUR 29.8m relating to tax loss carryforwards.

8 Contingent liabilities

Experis A/S has a termination notice period relating to the leasehold agreements that they hold on their office location amounting to a minimum commitment of EUR 24k.

9 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
ManpowerGroup Inc., Milwaukee, Wisconsin, USA.

The consolidated financial statements of ManpowerGroup Inc. can be obtained from
<https://investor.manpowergroup.com/financial-information/annual-reports>
